[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2023 № 2406
                                                                                 г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка
от 01.11.2017 № 1900 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения «Кузнецкий городской архив»

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, ст.144 Трудового кодекса РФ, руководствуясь решением Собрания представителей города Кузнецка Пензенской области от 18.05.2006 №87-32/4 «Об  оплате труда  работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета города Кузнецка» (с последующими изменениями)
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в положение о системе оплаты труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения  «Кузнецкий городской архив», утвержденное постановлением администрации города Кузнецка от 01.11.2017 № 1900 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения  «Кузнецкий городской архив» (далее – положение) следующее изменения:
1.1. Пункт 4.17 раздела 4 положения изложить в следующей редакции:
 «4.17. При утверждении фонда оплаты труда для руководителя и работников Учреждения предусматриваются средства на премирование работников по результатам работы в размере 1 должностного оклада в год».
1.2. Пункт 5.2 раздела 5 положения изложить в следующей редакции:
 «5.2. При утверждении фонда оплаты труда для руководителя и работников Учреждения предусматриваются средства на выплату материальной помощи в размере 1 должностного оклада в год. Материальная помощь выплачивается на основании заявления работника Учреждения».

1.3. Приложение № 1 к Положению о системе оплаты труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения «Кузнецкий городской архив» изложить в следующей редакции:

«Приложение N 1

к Положению

системе оплаты труда

руководителя и работников

муниципального казенного

учреждения "Кузнецкий

городской архив"

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ, ОТНОСИМЫХ К ОСНОВНОМУ ПЕРСОНАЛУ,  ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА РУКОВОДИТЕЛЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "КУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ АРХИВ"

1. Заведующий сектором комплектования архивных фондов.

2. Главный специалист сектора комплектования архивных фондов.

3.Заведующий сектором обеспечения сохранности и учета документов.

4. Главный специалист сектора обеспечения сохранности и учета документов.

5. Заведующий сектором использования архивных фондов.

6. Главный специалист использования архивных фондов.»
1.4. Приложение 2 к Положению о системе оплаты труда руководителя                    и работников муниципального казенного учреждения «Кузнецкий городской архив» изложить в следующей редакции:
«Приложение №2
к Положению о системе оплаты

труда руководителя и работников

муниципального казенного

учреждения «Кузнецкий городской архив»

Должностные оклады работников муниципального казенного учреждения «Кузнецкий городской архив»

	Наименование должности
	Количество единиц
	Должностной оклад, руб.

	Заместитель директора
	1
	20500

	Главный бухгалтер
	1
	20500

	Заведующий сектором комплектования архивных фондов
	1
	14800

	Главный специалист сектора комплектования архивных фондов
	1
	13900

	Заведующий сектором обеспечения сохранности и учета документов
	1
	14800

	Главный специалист сектора обеспечения сохранности и учета документов
	1
	13900

	Заведующий сектором использования архивных фондов
	1
	14800

	Главный специалист сектора использования архивных фондов
	2
	13900

	Уборщик служебных помещений
	1
	9200

	Итого
	11
	177900

                                                                                      »
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в издании «Вестник администрации города Кузнецка Пензенской области» и размещению на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.
Глава города Кузнецка

С.А.Златогорский